[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2019 года                                                                                          № 5
Об избрании Главы муниципального образования Днепровского сельского поселения
из состава депутатов Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 27 Устава Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, статьями 11, 12 Регламента Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, по результатам открытого голосования
Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Хлестакову Анну Ивановну.
2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области считать день его избрания из состава депутатов Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                                А.И.Хлестакова
_1631083666.doc
[image: image1.png]